様式第１号（第２条関係）

道路工事等施行承認申請書

　　年　　月　　日

　　道路管理者

　　月形町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名                  ㊞

　　　　　　　　　　　　電　話

　　次のとおり道路に関する工事を施行したいので、道路法第24条の規定により申請します。

	１工事名

	２路線名
	町道　　　　　　　線

	３工事の施行場所
	樺戸郡月形町

	４工事の内容

	５工事の施行期間

	自　　　　　年　　月　　日

至　　　　　年　　月　　日

	６工事の施行目的

	７工　　事　　費
	　　　　　　　　　　　　円

	８そ　　の　　他

　※　施行箇所の写真、図面（平面図等）を添付してください。

様式第３号（第４条関係）

道路工事等着手（完了）届

　　年　　月　　日

　　道路管理者

　　月形町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名                  ㊞

　　　　　　　　　　　　電　話

　　次のとおり工事に着手するので（工事が完了したので）お届けします。

	１工事名

	２路線名
	町道　　　　　　　線

	３承認年月日
　及　　番　　号
	　　　年　　月　　日第　月農土　号

	４着手予定（完了）

　年　　月　　日
	　　　年　　月　　日

	５その他

　※　着手届、完了届を提出する際に、着工前の写真、完了写真を添付してください。